ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 июля  2016 года                                                                                            № 66
О графике работы территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области в период выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
На основании статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 – ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 119.1 Избирательного кодекса Костромской области,  территориальная избирательная комиссия Кадыйского района Костромской области постановляет:
1. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области с правом решающего голоса в период выдачи открепительных удостоверений в территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с 03 августа 2016 года по 06 сентября 2016 года с 08.00 до 17.00 часов с перерывом на обед с 12.30 до 13.30 часов в будние дни, с 10.00 до 16.00 часов в выходные дни.
2. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области с правом решающего голоса.
3.​ Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района в сети Интернет.
4.​ Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области Жильцову М.С.

[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии                                М.С. Жильцова

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии                                   М.С. Громова